
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про втрату чинності рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

від 30.03.2023 № 1085-45-08 

У зв’язку з неможливістю використання гуманітарної допомоги – автобуса 
MERCEDES-BENZ, отриманої від благодійної організації «Благодійний фонд 
«Незалежна Волонтерська Організація», керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про гуманітарну допомогу», розглянувши лист благодійної організації 
«Благодійний фонд «Незалежна Волонтерська Організація» від 07.05.2025 № 15 
та лист комунального підприємства Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-Благоустрій» від 06.05.2025 № 5251/3, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 30.03.2023 № 1085-45-08 «Про 
безоплатне прийняття в комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади гуманітарної допомоги – автобуса MERCEDES-BENZ». 

2. Повернути автобус MERCEDES-BENZ, номер OS04032,  VIN: 
WEB62824313109049, власнику - благодійній організації «Благодійний фонд 
«Незалежна Волонтерська Організація».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 29.05.2025
№ 2112-92-08


